
Id: RNGBQ-TIBGP-VWVUF-APLBK-MVGRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/235/10
RADY GMINY W DRWINI

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dziewinie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz 1591 z późń. zm. ) oraz art. 11 i ar.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r. Nr 14 , poz .89 z późń. zm. ) Rada Gminy w Drwini Rada Gminy w Drwini uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dziewinie i zatwierdzonego uchwałą nr XL/217/10 Rady Gminy w Drwini z dnia 26 kwietnia 2010 r. przyjęte 
Uchwałą Nr 2/2010 Rady Społecznej Zakładu z dnia 20 września 2010r. 

1) W § 7 dodaje się ust 3 o brzmieniu: 

"3. Dodatkowa działalność gospodarcza o której mowa w ust 2 nie może naruszać jego zadań statutowych”. 

2) W § 25 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:„ 3) z wydzielonej działalności gospodarczej o której mowa w § 7 ust 
2 Statutu” 

3) W § 26 lit.c) Statutu skreśla się występujące w odpowiedniej formie wyrazy „ wysokospecjalistycznych” 

4) § 29 Statutu otrzymuje brzmienie: 

"1. Fundusz Zakładu zwiększa się o : 

1) zysk netto; 

2) kwoty zwiększenia wartości aktywów trwałych będących skutkiem ustawowego przeszacowania tych 
aktywów 

2. Fundusz Zakładu zmniejsza się o : 

1) straty netto, 

2) kwoty zmniejszające wartości aktywów trwałych, będące skutkiem ustawowego przeszacowania tych 
aktywów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta


